ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                      Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại
của ông Võ Xinh

Kính gửi: UBND huyện Tuy Phước.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Võ Xinh (Địa chỉ: Xóm 5, thôn Hưng
Nghĩa, xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước), đơn có nội dung: Khiếu nại việc chính
quyền địa phương không giải quyết giao suất ruộng (738m2) có tục danh Tam Sơn
Khiêm mà trước đây vào năm 1993 trước khi cắt khẩu vào nhập ngũ gia đình đã giao
lại cho địa phương làm đất dự phòng. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Văn bản số
382/BC-UBND ngày 04/10/2023 của UBND huyện Tuy Phước, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ
tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 403/PC-BTCD ngày 28/9/2023, chỉ đạo giải quyết, trả
lời công dân theo quy định để chấm dứt khiếu nại, báo cáo kết quả thực hiện cho
UBND tỉnh trong tháng 12/2023.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Ông Võ Xinh;
- Lưu: VT, HSVV, V.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tuấn Thanh

9525 15 12